
СОВЕТ 

 ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

26.12.2023 г. № 57                                                        п. Центрально-Любинский 

  

О внесении изменений в Решение Совета  Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 31.08.2020 г № 27 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Центрально-Любинского 

сельского поселения» 

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, 

руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области  

РЕШИЛ:  

     1. В пункт 5  подпункта 5.1  приложения к решению Совета Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области от 31.08.2020 г № 27 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных 

обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Центрально-Любинского сельского поселения» внести следующие 

изменения:  

1)  в абзаце 1 слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» 

заменить словами «не может превышать один месяц»;  

2) в абзаце 2 в первом предложении слова «не менее одного и не более 

трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца», третье 

предложение исключить;  

3) в абзаце 5 слова «одного месяца и более трех месяцев» заменить 

словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».  

4) в абзаце 6 слова «одного месяца и более трех месяцев» заменить 

словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».  



 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

"Центрально-Любинский муниципальный вестник" и разместить на 

официальном сайте Администрации Центрально-Любинского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет. 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                           Л.Г. Дробязкина 


